- 1 -

关于召开本科教育教学审核评估领导小组

工作会议的通知

各相关单位：

根据学校《本科教育教学审核评估专家线上评估和入校

考察工作方案》要求，现将召开本科教育教学审核评估领导

小组会议，有关事项通知如下。

一、会议时间

5 月 17 日（星期五）上午 8：30

二、会议地点

交流中心 210 会议室

三、参加人员

1.全体在校校领导；（党校办负责通知）

2.机关处室、直属（附属）单位主要负责人，各学院（部）

党政负责人 1 名。（各单位负责通知）

四、有关要求

通  知

 - 2 -

请各单位于 5 月 16 日 12:00 前将参会人员反馈至评建

办邮箱：pjbgs2023@163.com。

联 系 人：李彤

联系电话：87091952

本科教育教学审核评估评建办公室

2024 年 5 月 15 日

 发布时间:2024-05-15   发布部门：本科教育教学审核评估评建办公室

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门